

**LAUSUNTO KUULUTUKSEEN , LIITTYEN JOROISTEN MATKAILUPALVELUT OY:N ANOMUKSEEN SULKEA FINNTRIATHLON KILPAILUN AJAKSI OSA YLEISISTÄ TEISTÄ.**

**Emme hyväksy tien no. 464 sulkemista kilpailun järjestäjien esittämällä tavalla ja vastustamme sitä mm. seuraavista syistä:**

**-Tiemassaaren ja muut ns. Pohjoisen kylät ovat vilkas asuntoalue, joista useat ihmiset ja perheet käyvät lauantaisin töissä Varkaudessa, mm. vuorotöissä.**

**-Tiemassaari on myös merkittävä vapaa-ajan asukkaiden kohdepaikka, jossa kesälomakausi on mainittuna aikana on parhaimmillaan. Nämä asukkaat tarvitsevat tietä tullakseen vapaa-ajanasunnoilleen, sekä täältä käydä toimittamassa asioitaan Varkaudessa.**

**-Myöskin hyvin useat paikalliset asukkaat alueeltamme keskittävät lauantain asiointinsa Varkauteen.**

**-Vapaa-ajan asukkaat, jotka hyvin useat ovat varkautilaisia, joutuvat käymään Varkaudessa ensi avussa myös lauantaisin eri tapahtumien vuoksi, joihin ei välttämättä tarvita hälytysajoneuvoja.**

**-Ulkolaiset matkailijat, jotka ovat kylällämme tai ajavat mainittua 464-tietä Rantasalmen suunnasta Varkauteen päin, ovat ymmällään opasteiden suomenkielisyyden vuoksi (erityisesti venäläiset).**

**Mielestämme on kohtuutonta ja epäoikeudenmukaista nykyaikana asettaa osa kansalaisista vaikeaan ja eriarvoiseen asemaan tien käytön suhteen kierrättämällä heitä 40 km ylimääräisesti asioidakseen normaalisti päivittäisiä rutiiniasioita Varkauden seudulla.**

**Vaikka mainitut kisat ovat Joroisille merkittävä asia, emmekä vastusta ko. hienoja kisoja, mielestämme Etelä-Savon (Joroinen) alueelta löytyy hiljaisempiakin**

**tieosuuksia, joissa käsittääksemme kisat voidaan järjestää.**

**Jos kilpailuja ei voida muualla järjestää ja 464 tie on ainut vaihtoehto, edellytämme, että ainakin toinen puoli tiestä on ko. ajankohtana koko ajan käytettävissä normaaliin liikenteeseen. Mielestämme kisat voidaan järjestää silti turvallisesti.**

**Turvallisuuteen auttaa väliaikaiset liikennevalot, jotka osittain helpottavat normaalia liikennettä. Hyvin pitkälti kysymys on järjestäjien halusta satsata turvallisuuteen lisäämällä tiestölle lisää valvoja.**

**Lisäksi kiinnitämme luvan myöntäjän huomion myöskin siihen, että lupaehtojen mukaisesti kilpailupaikat siistitään välittömästi kilpailun jälkeen entiseen muotoonsa.**

**(Vuoden 2012 kilpailun jäljiltä oli mm. 5-tien rampin sillalla tuhansia banaanin kuoria kuukausia, ennenkuin varikset ja muut vastaavat eläimet olivat ne omalla tavallaan hävittäneet - ei kilpailun järjestäjät, kuten heille se olisi välittömästi kilpailun jälkeen kuulunut !)**

**Tiemassaaren Kyläyhdistys ry  
Hallitus  
Ilpo Vellonen 040-561 7460**